Директору МУДО «ВЭЦ»

Мичуковой М.В.

                               ___________________________
(ФИО родителя)
___________________________

                                                   Проживающ(ей)его по адресу

  ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь),
________________________________________________________

(Ф.И. О.)

________________________________________________________

(дата рождения: число, месяц, год)

учащегося____________________________

указать МОУ СОШ №

в летний отряд МУДО «ВЭЦ» на период с 01.06.2016г. по 30.06.2016г. Режим работы отряда: 10.00-12.00 и 13.00-15.00

12.00-13.00 перерыв на обед
Данные даны с моего личного согласия.

С Уставом МУДО «ВЭЦ», лицензией на образовательную деятельность и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлены(сайт http://vdec.org.ru/)

Подпись _____________

Дата__________________________

Контактный телефон_____________________(родителя)
_______________________________________(ребенка)
Директору МУДО «ВЭЦ»

Мичуковой М.В.

                               ___________________________

(ФИО родителя)
___________________________

                                                   Проживающ(ей)его по адресу

  ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь),
________________________________________________________

(Ф.И. О.)

________________________________________________________

(дата рождения: число, месяц, год)

учащегося____________________________

указать МОУ СОШ №

в летний отряд МУДО «ВЭЦ» на период с 01.06.2016г. по 30.06.2016г. Режим работы отряда: 10.00-12.00 и 13.00-15.00

12.00-13.00 перерыв на обед
Данные даны с моего личного согласия.

С Уставом МУДО «ВЭЦ», лицензией на образовательную деятельность и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлены(сайт http://vdec.org.ru/)

Подпись _____________

Дата__________________________

Контактный телефон_____________________(родителя)

_______________________________________(ребенка)
СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

«_____»_______________20___г.

Я, _____________________________________________________________
Ф.И.О.

_______________________________________________________________
паспорт: серия и №, кем выдан, дата выдачи

_______________________________________________________________зарегистрированный (ая) по адресу_________________________________
даю свое согласие Оператору – Муниципального учреждения дополнительного образования «Волжский экологический центр» (далее МУДО «ВЭЦ») на обработку моих персональных данных, то есть совершение следующих действий: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передача), обезличивание, блокирование и уничтожение, а также право на передачу такой информации третьим лицам (органы исполнительной, законодательной, судебной власти в пределах их компетенции).

Перечень персональных данных, передаваемых Оператору на обработку: фамилия, имя, отчество; паспортные данные (данные свидетельства о рождении); пол; дата и место рождения; сведения о профессиональном образовании; сведения о родителях; сведения о месте регистрации, проживания; контактные телефоны; образование.

Цель обработки персональных данных - осуществление деятельности Оператора, обеспечения защиты прав и свобод гражданина при обработке его персональных данных.

Согласие на обработку персональных данных предоставляется на весь период обучения моего ребенка в МУДО «ВЭЦ».
____________/ _________________________

   Подпись

Ф.И.О.

Согласие на труд несовершеннолетнего подростка
Я, _____________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя)

Даю своё согласие на выполнение легкого труда, не препятствующего обучению, моим ребенком________________________________________, на весь период обучения в МУДО «ВЭЦ».
Дата_________________

______________

(подпись)
СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

«_____»_______________20___г.

Я, _____________________________________________________________
Ф.И.О.

_______________________________________________________________
паспорт: серия и №, кем выдан, дата выдачи

_______________________________________________________________зарегистрированный (ая) по адресу_________________________________
даю свое согласие Оператору – Муниципального учреждения дополнительного образования «Волжский экологический центр» (далее МУДО «ВЭЦ») на обработку моих персональных данных, то есть совершение следующих действий: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передача), обезличивание, блокирование и уничтожение, а также право на передачу такой информации третьим лицам (органы исполнительной, законодательной, судебной власти в пределах их компетенции).

Перечень персональных данных, передаваемых Оператору на обработку: фамилия, имя, отчество; паспортные данные (данные свидетельства о рождении); пол; дата и место рождения; сведения о профессиональном образовании; сведения о родителях; сведения о месте регистрации, проживания; контактные телефоны; образование.

Цель обработки персональных данных - осуществление деятельности Оператора, обеспечения защиты прав и свобод гражданина при обработке его персональных данных.

Согласие на обработку персональных данных предоставляется на весь период обучения моего ребенка в МУДО «ВЭЦ».

____________/ _________________________

   Подпись

Ф.И.О.

Согласие на труд несовершеннолетнего подростка

Я, _____________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя)

Даю своё согласие на выполнение легкого труда, не препятствующего обучению, моим ребенком________________________________________, на весь период обучения в МУДО «ВЭЦ».
Дата_________________

______________